
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 93 del 16/06/2017    

Repertorio Generale n. 422  del 16/06/2017 

Oggetto: A MODIFICA DELL'O. S. N.112 DEL 24/10/2016, DI RISERVARE IN VIA 
CANNIZZOLI, DI FRONTE IL CIVICO N. 48, LO STALLO DI SOSTA AL VEICOLO 
TARGATO CG024VJ, AL SERVIZIO DELLA PERSONA DIVERSAMENTE VALIDA 
OMISISSIS.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 93 del 16/06/2017  

  

Oggetto: A MODIFICA DELL'O. S. N.112 DEL 24/10/2016, DI RISERVARE IN VIA 
CANNIZZOLI, DI FRONTE IL CIVICO N. 48, LO STALLO DI SOSTA AL VEICOLO 
TARGATO CG024VJ, AL SERVIZIO DELLA PERSONA DIVERSAMENTE VALIDA 
OMISISSIS.. 

IL SINDACO

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 112 del 24/10/2016, di cui si richiama integralmente nel suo contenuto.

VISTA la  richiesta  assunta  al  prot.  n.  11185  del  23/05/2017,  di  questo  Ente,  presentata  dalla  Sig.ra 

OMISISSIS, nata a OMISISSIS il OMISISSIS, e residente a Taormina in Via Cannizzoli n. 48, intestataria 

dell'autovettura Ford KA, affinchè venga modificato il numero di targa CG024VJ, del veicolo cui è riservato  

lo stallo per la sosta al servizio di persone diversamente abili.

VISTO di dover riservare lo stallo sito in Via Cannizzoli, di fronte il civico n. 48, al veicolo targato 
CG024VJ.

VISTO l'art. 7 e 188 del D.Lvo 30/04/1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTO l’art. 381 del d.p.r. n. 494 del 16/12/1992.

                                                                         ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa, a modifica dell’Ordinanza Sindacale n. 112 del 24/10/2016, di riservare in 
Via Cannizzoli, di fronte il civico n. 48, lo stallo di sosta al veicolo targato CG024VJ, al servizio della 
persona diversamente valida OMISISSIS.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso gerarchico al 
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. sezione di 
Catania.

copia informatica per consultazione



         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 93 del 16/06/2017

Oggetto:   A MODIFICA DELL'O. S. N.112 DEL 24/10/2016, DI RISERVARE IN VIA CANNIZZOLI, DI FRONTE 
IL CIVICO N. 48, LO STALLO DI SOSTA AL VEICOLO TARGATO CG024VJ, AL SERVIZIO DELLA PERSONA 
DIVERSAMENTE VALIDA OMISISSIS.. 

Registrazione Albo on-line n. 855/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 16/06/2017 al 01/07/2017

Taormina li, 11/07/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


